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AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Kurtluca Mahallesinde bulunanve Gayrimenkul Eski Eserlerve
Anıtlar Yüksek Kurulu'nun 13/12/1980 tarihli ve A - 2587 sayılı karan ile 1. Derece Arkeolojik Sit
Alanı ve I. Derece Doğal Sit Alanı olarak tescil edilen, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat
Varlıklarmı Koruma Kurulu'nun 01/04/1992 tarihli ve 2585 sayılı karan ile de ÖrenMahallesinin bir
bölümü II. (ikinci) Derece Arkeolojik Sit Alanı ve I. Derece Doğal Sit Alanı olarak değiştirilen

Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti II. DereceArkeolojikSit Alanı ile I. Derece Doğal Sit Alanmda
kalan, İzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlüdarmı Koruma Kurulu'nun 06/04/1988 tarihli ve 202
sayılı kararı ile "...temel hafriyatı yapılmaksızm, hafif prefabrik malzemelerden tek katlı olarak
yapılabileceğine, istenildiğinde sit alam dışına çıkabileceğine, ayrıca bu koşullara uygun olarak
hazırlanacak projenin Kurulumuza getirilmesine..." şeklinde karar verilen, Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Yüksek Kurulu'nun 06/12/1988 tarihli ve 51 sayUı karan ile "...I. Derece Doğal

ve Arkeolojik Sit Alanmda yapılmış ve eğitime açılmış bulunan ilkokulbinasınm yeri belirleninceye
kadar mevcut ilkokulun geçici olarak kullanılmasınm uygun olduğuna..." şeklinde karar verilen,
tapunun 430 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan, günümüzde ise eski ve
kullanılmaz durumda olan okul binasının boya, badana, sıva ile yer döşemesi yapımı ve kapı ve
pencere değişimi taleplerine ilişkin; Pamukkale Belediye Başkanlığı - Fen İşleri Müdürlüğü'nün
15/02/2017 tarihli ve 1723 sayılı yazısı, Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 31/05/2017
tarihli ve 2591 sayılı yazısı, Aydın Kültür Varlıklarmı Koruma Bölge Kumlu Müdürlüğü'nün

22/02/2017 tarihli ve 832 sayılı yazısı, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

uzmanlarmın 18/07/2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler
incelendi. Yerinde yapılan incelemeler sonucunda;

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Kurtluca Mahallesinde, Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti II.
Derece Arkeolojik Sit Alam ile I. Derece Doğal Sit Alanında bulunan ve tapunun 430 parsel
numarasmda kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan, günümüzde ise eski ve kullanılmaz durumda olan
okul binasınm boya, badana, sıva ile yer döşemesi yapımı ve kapı ve pencere değişimi taleplerinin;
okulun yapımma ilişkin bilgi ve belgelerin (inşaat ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi vb.)
Kurulumuza iletilmesinden sonra değerlendirilmesMiüfL^üieine karar verildi.
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